
平成２０年度　第１次補正予算総括表

(単位:円) (単位:円)

一般会計

第29回ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ
競技大会選手団

派遣事業
特別会計

第24回ﾕﾆﾊﾞｰｼ
ｱｰﾄﾞ冬季競技大
会選手団派遣事

業特別会計

選手強化事業
特別会計

ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ
助成事業
特別会計

Ⅰ　事業活動収支の部

　１.事業活動収入

　　①基本財産運用収入 19,172,000 0 19,172,000 19,172,000 0 0 0 0

　　②特定資産運用収入 33,782,000 0 33,782,000 33,782,000 0 0 0 0

　　③会費収入 5,350,000 0 5,350,000 5,350,000 0 0 0 0

　　④事業収入 3,141,368,000 0 3,141,368,000 3,141,368,000 0 0 0 0

　　⑤補助金等収入 2,997,792,000 23,000,000 3,020,792,000 211,684,000 122,326,000 38,818,000 2,613,703,000 34,261,000

　　⑥負担金収入 1,296,550,000 0 1,296,550,000 1,200,000 0 0 1,295,350,000 0

　　⑦寄付金収入 827,500,000 0 827,500,000 827,500,000 0 0 0 0

　　⑧雑収入 13,598,000 0 13,598,000 13,184,000 4,000 4,000 405,000 1,000

　　⑨他会計からの繰入金収入 - - - 0 97,883,000 29,690,000 734,015,000 9,117,000

(内部取引消去) (△ 869,705,000) (△ 1,000,000) (△ 870,705,000)

事業活動収入計 8,335,112,000 23,000,000 8,358,112,000 4,253,240,000 220,213,000 68,512,000 4,643,473,000 43,379,000

　２.事業活動支出

　　①事業費支出 8,500,213,000 △ 1,500,000 8,498,713,000 3,523,136,000 220,213,000 68,512,000 4,643,473,000 43,379,000

　　②管理費支出 549,519,000 32,534,000 582,053,000 582,053,000 0 0 0 0

　　③法人税等支出 201,100,000 △ 8,674,715 192,425,285 192,425,285 0 0 0 0

　　④他会計への繰入金支出 - - - 870,705,000 0 0 0 0

(内部取引消去) (△ 869,705,000) (△ 1,000,000) (△ 870,705,000)

事業活動支出計 9,250,832,000 22,359,285 9,273,191,285 5,168,319,285 220,213,000 68,512,000 4,643,473,000 43,379,000

事業活動収支差額 △ 915,720,000 640,715 △ 915,079,285 △ 915,079,285 0 0 0 0

Ⅱ　投資活動収支の部

　１.投資活動収入

　　①特定資産取崩収入 900,000,000 0 900,000,000 900,000,000 0 0 0 0

　　②長期貸付金戻り収入 1,700,000 0 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0

　　③長期貸付金利息収入 20,000 0 20,000 20,000 0 0 0 0

投資活動収入計 901,720,000 0 901,720,000 901,720,000 0 0 0 0

　２.投資活動支出

　　①特定資産取得支出 0 5,345,000 5,345,000 5,345,000 0 0 0 0

　　①長期貸付金支出 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0

　　②長期保険掛金支出 4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0

投資活動支出計 6,000,000 5,345,000 11,345,000 11,345,000 0 0 0 0

　　　　　　投資活動収支差額 895,720,000 △ 5,345,000 890,375,000 890,375,000 0 0 0 0

Ⅲ　財務活動収支の部

　１.財務活動収入

　　①借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0

財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0

　２.財務活動支出

　　①借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 30,000,000 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0

　　　　　　当期収支差額 △ 50,000,000 △ 4,704,285 △ 54,704,285 △ 54,704,285 0 0 0 0

　　　　　　前期繰越収支差額 50,000,000 4,704,285 54,704,285 54,704,285 0 0 0 0

　　　　　　次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0

　(注)

　　 １　借入限度額 2,000,000,000 円

　　 ２　債務負担額 0 円

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

内訳

科　目 合　計補正前予算 補正額


